
RODZAJE DREWNA*

* Wszystkie rodzaje drewna malowane są lazurami lub farbami kryjącymi

Najpopularniejszy gatunek iglasty stosowany w produkcji okien drewnianych. 

Drewno sosnowe cechuje korzystna cena i duża dostępność. Jest ono doskonałym

materiałem izolacyjnym i charakteryzuje się dużą wytrzymałością na działanie

czynników zewnętrznych.

SOSNA

Drewno świerkowe jest łatwe w obróbce, dzięki czemu powszechnie używa się go 

do produkcji okien i drzwi. Jest nie tylko wytrzymałe, ale też odporne na działanie 

kwasów i zasad. Dobrze się barwi, dzięki czemu można uzyskać piękną kolorystykę 

produkowanej z niego stolarki.

ŚWIERK

Meranti to egzotyczny gatunek drewna, który cechuje się dużą gęstością  

i wytrzymałością. Ma wysoką odpornością na wilgoć, małe prawdopodobieństwo 

pęknięć i bardzo dobre parametry izolacyjności cieplnej i akustycznej. Okna  

z meranti ucieszą wszystkich, którzy poszukują piękna egzotyki w połączeniu  

z wysoką jakością i trwałością.

MERANTI

To najtrwalsze drewno wykorzystywane w produkcji stolarki okienno-drzwiowej. 

Zapewnia najlepsze parametry wytrzymałościowe spośród wszystkich gatunków 

występujących w Polsce. Ze względu na swoją gęstość, dębina osiąga znacznie 

lepszy współczynnik dźwiękoszczelności. 
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RODZAJE DREWNA

Drewno jest naturalnym szlachetnym surowcem, które pozyskuje się  
z drzew przeznaczonych do planowanej wycinki. Minimalizuje się w ten 
sposób negatywny wpływ na środowisko naturalne, ponieważ w miejscu 
ściętego drzewa sadzi się nowe. Jest to produkt całkowicie naturalny  
i ekologiczny, przyjemny w dotyku. Cechują go przede wszystkim doskonałe 
parametry izolacyjności akustycznej i termicznej, a także wysoka odporność  
na działanie czynników zewnętrznych.

O wysokiej jakości okien i drzwi drewnianych decyduje odpowiednio 
wyselekcjonowane i wysuszone drewno oraz jego gęstość. W naszej ofercie 
znajdą Państwo produkty wykonane ze świerku, drewna sosnowego, 
dębowego oraz meranti.
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